plano de recuperação, não havendo que se falar em necessidade de 
aguardar-se 30 dias nem a convocação de AGC para tanto. 

O Banco Bradesco S/A também discorda dos parâmetros utilizados para 
a criação de subclasses (3.5.4 SUBCLASSE: PAGAMENTO AOS 
CREDORES COM CRÉDITOS INFERIORES A R$ 15.000,00 (QUINZE MIL 
REAIS) e 3.5.5 (SUBCLASSE: PAGAMENTO AOS CREDORES COM 
CRÉDITOS INFERIORES A R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS), pois tais 
condições implicam em tratamento diferenciado dentre credores da mesma 
classe, sendo que a Lei 11.101/2005 estipula que somente poderá haver